UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI - UFPI
CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS E LETRAS — CCHL
COORDENAGAO DO CURSO DE BACHARELADO EM CIENCIA POLITICA

EDITAL N2 04/2023, DE 11 DE JULHO DE 2023
ELEICAO PARA COORDENADOR E SUBCOORDENADOR DO CURSO DE CIENCIA POLITICA

RELACAO DOS DOCENTES APTOS A VOTAR

A Comissdo Eleitoral instituida pela Portaria 02/2023 — CCP/CCHL, no uso de suas
atribuicdes regimentais, nos termos das Resolu¢gdes - CONSUN n® 020/2011 e n@
043/2013, torna publica a relagdo dos docentes aptos a votar na Eleicdo de
Coordenador e Subcoordenador do Curso de Ciéncia Politica do Centro de Ciéncias
Humanas e Letras da Universidade Federal do Piaui:

SIAPE DOCENTES

1580546 ALEXANDRE BACELAR MARQUES

2058867 BARBARA CRISTINA MOTA JOHAS

2521820 CLEBER DE DEUS PEREIRA DA SILVA

1446982 CLEBER RANIERI RIBAS DE ALMEIDA

1210409 DEYVISON RODRIGUES LIMA

1288343 ELTON GOMES DOS REIS

1167770 FRANCISCO PEREIRA DE FARIAS

3494384 KELINY MARTINS DE MELO SOUSA SOARES

1863069 MONIQUE DE MENEZES

1133769 OLIVIA CRISTINA PEREZ

1167769 RAIMUNDO BATISTA DOS SANTOS JUNIOR

1167585 RICARDO ALAGGIO RIBEIRO

2522548 VANIA SOARES BARBOSA

423668 VICENTE DE PAULA GOMES

2573658 VITOR EDUARDO VERAS DE SANDES
FREITAS

Teresina, 01 de agosto de 2023.

Documento assinado digitalmente

“ BARBARA CRISTINA MOTA JOHAS
g Data: 01/08/2023 11:51:46-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Barbara Cristina Mota Johas
Presidente da Comissdo eleitoral

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
	CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – CCHL
	COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM CIÊNCIA POLÍTICA
	EDITAL Nº 04/2023, DE 11 DE JULHO DE 2023
	ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E SUBCOORDENADOR DO CURSO DE CIÊNCIA POLÍTICA
	RELAÇÃO DOS DOCENTES APTOS A VOTAR
	A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria 02/2023 – CCP/CCHL, no uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções - CONSUN nº 020/2011 e nº 043/2013, torna pública a relação dos docentes aptos a votar na Eleição de Coordenador e Subcoordenador do Curso de Ciência Política do Centro de Ciências Humanas e Letras da Universidade Federal do Piauí:
	SIAPE
	DOCENTES
	1580546
	ALEXANDRE BACELAR MARQUES
	2058867
	BARBARA CRISTINA MOTA JOHAS
	2521820
	CLEBER DE DEUS PEREIRA DA SILVA
	1446982
	CLEBER RANIERI RIBAS DE ALMEIDA
	1210409
	DEYVISON RODRIGUES LIMA
	1288343
	ELTON GOMES DOS REIS
	1167770
	FRANCISCO PEREIRA DE FARIAS
	3494384
	KELINY MARTINS DE MELO SOUSA SOARES
	1863069
	MONIQUE DE MENEZES
	1133769
	OLIVIA CRISTINA PEREZ
	1167769
	RAIMUNDO BATISTA DOS SANTOS JUNIOR
	1167585
	RICARDO ALAGGIO RIBEIRO
	2522548
	VANIA SOARES BARBOSA
	423668
	VICENTE DE PAULA GOMES
	2573658
	VITOR EDUARDO VERAS DE SANDES FREITAS

		2023-08-01T11:51:46-0300